EDITAL Nº. 016/2018 - 1ª CHAMADA DAS BOLSAS DE ESTUDO DO PROCESSO
SELETIVO - ARTIGO 170/2018-2 DA CONSTITUIÇÃO ESTADUAL - UNIEDU

A Comissão Técnica e de Fiscalização do Programa de Bolsas de Estudo e de Pesquisa em

conformidade com a Lei Complementar nº 281 de 20/01/05; Lei Complementar nº 296 de

25/07/05 e Lei Complementar nº 420 de 01/08/2008, Lei Complementar nº 509 de 05/08/2010

e Lei Complementar nº 546 de 27/09/2011 que regulamentam o Artigo 170 da Constituição do

Estado de Santa Catarina e em conformidade com o Edital nº. 015/2018 RESOLVE
CONVOCAR:

Art. 1º - Conforme o edital 015/2018 do dia 06 de julho de 2018, estabelece em 1ª chamada os

candidatos a seguir relacionados para entregar os documentos comprobatórios a partir do dia
08 de agosto até as 21h do dia 15 de agosto de 2018, conforme os itens 1.1, 1.2 e 1.3 (Processo

de inscrição e da documentação necessária), na Central de Atendimento do Centro Universitário

FAI:

Matrícula Nome
437067 Mauricio Cerutti

467942 Julia Paludo

457050 Francielle Schwingel Castro

444713 Raquel de Sousa

430275 Jaqueline Friebel

459923 Aline Alves Bueno

440033 Yuri Tyonatan Wilges

495253 Laura Godoy do Nascimento

368650 Roberto Negrini

389127 Chrislaine Yonara Schoenhals Ritter

339928 Simone Rockenbach

430941 Karine Stein

362059 Andressa dos Santos

434238 Rosicler Marieli Rech Zillmer

367140 Daiana de Lima dos Santos

470617 Keila Caroline Borre

402760 Eluisa Mombach

497183 Maiara Soster

411292 Jéssica Paula Zolet

447696 Caroline Michels Schwab

385687 Jessica Schneider

480019 Náttaly Carolina Henkel

245613 Adriana da Silva Fontella

411556 Edu Cassio Parizotto

336341 Janio Joel Vogel

430682 Vanessa Spielmann

475880 Crystina Chaves Gomes

388201 Cassiano Andre Ficagna

494257 Bruna Luisa Palmeira Klein

437210 Angélica Brancalione

324688 Paula Cristiane Goettems

492467 Guilherme Binn

363462 Jonatan Borges

491673 Jaqueline Andressa Henicka

410754 Daniel Esau Trevisol

488532 Camila de Almeida Volkweis

439450 Marciano Sérgio Berwanger

475368 Pâmela Thayana Tamiosso

469193 Igor Cassiano Stanga Ritter

428378 Janiel Alfedo Vogel

435684 Thays Regina Radtke

452797 Matheus Fernando dos Santos

307821 Luiz Felipe de Campos de Almeida

471761 Karini Lauxen

489946 Sandra Hemsing

439159 Alanna Lopes Pereira

389267 Maicon Jonathan Kappes de Oliveira

471532 Daniele Dapper

469180 Felipe Eduardo Openkoski

448196 Nathan Lucas Bieger

469384 Briana Theisen

403189 Ana Cláudia Junges

440165 Jaqueline Patrícia Kaspary

494737 Janaína Reinehr Anschau

405360 Jocieli Luciane Staudt

473891 Camila Heberle

495326 Gean Guilherme Bourscheid Schneider

OBS: A pré-classificação dos candidatos nessa primeira etapa, não implica na concessão do

benefício.

Itapiranga, 08 de agosto de 2018.

Leandro Sorgato
Reitor